平成30年12月吉日

お取引先各位

年末年始の休業日と出荷のご案内

  拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、年末年始の休業日、受注・出荷を下記の内容にて実施させて頂きたく存じ

　ます。何卒格別のご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

休業日　　　　　　12月30日（日）～1月3日（木）

年末最終出荷日　　12月30日（日）※商品の出荷のみ行います

年始出荷開始日　　1月4日（金）

電話・ＦＡＸ・インフォマートでご注文の方

12/23（日）12/24（月）12/25（火）12/26（水）12/27（木）12/28（金）12/29（土）

12/30(日)～

1/4(金)着分

12/30（日）12/31（月） 1/1（火） 1/2（水） 1/3（木） 1/4（金） 1/5（土）

出荷のみ

1/6(日)～

7(月)着分

インターネット受注システムでご注文の方

12/23（日）12/24（月）12/25（火）12/26（水）12/27（木）12/28（金）12/29（土）

12/30(日)～

1/4(金)着分

12/30（日）12/31（月） 1/1（火） 1/2（水） 1/3（木） 1/4（金） 1/5（土）

出荷のみ

1/6(日)～

7(月)着分

12/31、1/1、 1/2、 1/3、 1/4着分は納品日指定で年内出荷となります。

大幅な配送時間の遅れが発生することが予想されますので、

最終出荷日に集中しないよう、分散・前倒し納品にご協力お願い致します。

また、賞味期限内でのご使用が難しい場合は、冷凍してのご利用をお薦めしており

ます。皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。

受注システムのID・パスワードのお問合せはお早めにお願いします。

お問い合せ先　淡路麺業株式会社　0120-161-820 以上

時
〆
切

イ
ン
フ
ォ
マ
ー

ト

電
話
・
Ｆ
Ａ
Ｘ
注
文

休業日

通常営業

1/8(火)着分

年末年始特別営業期間

1/5(土)着分

年末年始特別休業日

通常営業

年末年始特別休業日 通常営業

1/5(土)着分

午
前
４
時
〆
切

イ
ン
タ
ー

ネ
ッ

ト
受
注
シ
ス
テ
ム

休業日

通常営業 年末年始特別営業期間

12/29(土)着分 1/5(土)着分

16